
a. MARÍA RITA 	A 
SEETARIAACADÉ 	Y DE INVESTIGACIÓN 

ACULTAD DE CS. EXACTAS - 1.1W3a. 

Qini~/ati 	Atta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 12 de setiembre de 2.019 

EXP-EXA N° 8.082/2018 

RESD-EXA N° 457/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 150/2018, por la cual se promocionó 
transitoriamente a la Prof. Adriana Mercedes Quispe como Jefe de Trabajos Prácticos 
con Dedicación Exclusiva para la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica de 
esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que en la resolución mencionada, se advierte un error en el número del 
Documento de Identidad de la docente. 

Que corresponde, de acuerdo a lo establecido en la resolución del Consejo 
Superior N° 544/11, enmendar errores materiales como el aquí planteado, el que no 
implica modificación sustancial al acto administrativo. 

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal correspondiente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el número de Documento de Identidad de la Prof. Adriana 
Mercedes QUISPE, consignado en el artículo 1 de la RESCD-EXA N° 150/2018, 
dejando aclarado que, donde dice "27.905.483" debe decir " 26.627.136". 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Adriana Mercedes Quispe, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copias). 
Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese. 

J FY 
smv 


	Page 1

